
JR赤穂線　時刻表

岡山駅　⇒　西片上駅 西片上駅　⇒　岡山駅
西大寺・播州赤穂方面 西大寺・岡山方面
2023年11月19日(日)  2023年11月19日(日) 

（　）内は西片上駅到着予定時刻です。 （　）内は岡山駅到着予定時刻です。
時 時

14 56 7 49
播州赤穂行 播州赤穂行 岡山行 岡山行
（5:59着） （6:35着） （5:51着） （6:33着）

21 29
播州赤穂行  新見行
（7:10着） （7:22着）

21 38 51 1 43
播州赤穂行 西大寺行 ⾧船行 福山行 岡山行
（8:08着） × × （7:53着） （8:29着）

30 58 38
播州赤穂行 ⾧船行 岡山行
（9:12着） × （9:35着）

25 41
播州赤穂行 糸崎行

（10:08着） （10:30着）
22 55 45

西大寺行 播州赤穂行 総社行
× （11:38着） （11:32着）
24 53 45

西大寺行 ⾧船行 岡山行
× × （12:30着）

　　24　※ 41 ※①13:30開演に
播州赤穂行 西大寺行 　　　間に合う最終便

（13:08着） ×
24 55 15

西大寺行 播州赤穂行 岡山行
× （14:39着） （14:01着）
20 41 　　56　※ ※②16:30開演に 15

備前片上行 西大寺行 播州赤穂行 　　　間に合う最終便 岡山行
（15:00着） × （15:37着） （15:02着）

25 55 12 ①15:00終演予定
⾧船行 播州赤穂行  新見行

× （16:37着） （16:01着）
18 35 56 10

⾧船行 播州赤穂行 備前片上行 岡山行
× （17:16着） （17:48着） （16:54着）
26 49 5 42

播州赤穂行 備前片上行 岡山行 岡山行
（18:14着） （18:35着） （18:03着） （18:25着）

17 41 6 28 ②18:00終演予定
播州赤穂行 ⾧船行 岡山行 岡山行

（18:59着） × （18:54着） （19:18着）
11 33 27 47

播州赤穂行 備前片上行 備中高梁行 岡山行
（19:54着） （20:13着） （20:09着） （20:29着）

8 46 26
播州赤穂行 日生行 岡山行

（20:50着） （21:26着） （21:07着）
23 1 18 56

播州赤穂行 岡山行 岡山行 岡山行
（22:04着） （21:43着） （22:00着） （22:42着）

2
備前片上行

（22:44着）
11 6

備前片上行 岡山行
（23:52着） （23:47着）

西片上駅から備前市市民センターまでは徒歩約6分（約400m） 備前市市民センターから西片上駅までは徒歩約6分（約400m）

分

20

23

5

7

17

18

19

11

6

8

9

10

12

22

13

14

15

16

21

15

14

分

5

6

7

8

9

10

11

12

13

22

23

16

17

18

19

20

21


